Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die
xm Septembris MCMX.Pontificatus Nostri anno octavo.

R. Card. MERR? DEL VAL, a Socratis Status.
L. & S.

Vicariatus Apostolicus Glblatarlensis ln Diocesim lmmediate
subiectam erigitur.

PIUS PP. X.
Ad futuram rei memoriam. Quae ad spirituale fidelium

bonum satius procurandum expedire in Domino videantur, ea
Nos, in hac Sublimi Principis Apostolorum Cathedra collocati,
libenti quidem animo pro re ac tempore largimur. Cum vero
ut incremento et dignitati Christiani nominis propagandi in
Apostolico Vicariatu Giblatariensi melius prospiceretur, de eius
erectione in Diocesimperopportune iudicatum sit; Nos omnibus
rei momentis sedulo perspectis cum Venerabilibus Fratribus
Nostris S. R. E. Cardinalibus Congregationi Propagandae Fidei
praepositis, huiusmodivotis censuimus obsecundandum. Quare
motu prOprio,ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris
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Vicariatum Apostolicum Giblatariensem in Dioecesim eiusdem
nominis, buic Sanctae Sedi immediate subiectam, erigimus et
constituimus, eamque curis alumnorum Congregationis Bene—
dictinae Cassinensis a primaeva observantia libentes committi
mus. Non obstantibus Nostra et Cancellariae Apostolicae
regula de iure quaesito non tollendo, nec non aliis Constitutioni
bus Apostolicis in contrarium facientibus quibuscumque. De
cernentes praesentes Nostras Litteras firmas, validas, efiicaces
semper existere et fore, suosque plenarios et integros effectus
sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et in posterum specta
bit, in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in
praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos
iudicari et definiri debere, atque irritum esse et inane, si super
his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter conti
gerit attentari.

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die x1x
mensis Novembris MDCCCCX,Pontificatus Nostri anno octavo.

L. & S. R. Card. MERRv DELVAL, a Secretis Status.

MOTU PROPRIO

De novis quarundam bullarum formulis ln Cancellaria Apostolica
Utendis.

In Romanae Curiae ordinatione, per Constitutionem Sapienti
Consiliodecreta, Cancellariae Nostrae Apostolicae prospicientes,
munus commisimus coetui trium purpuratorum Patrum, id est
Cardinalibus Cancellario, Datario et a Secretis Congregationis
Consistorialis, quamprimum reformandi" formulas Bullarumcol
lationis beneficiorum sive consistorialum, sive aliorum; itemque
Bullarum constitutionis dioecesum et capitulorum ; denique
Regnlarzmz, quas Cancellariae vocant " (Ordo servandus, part. II.,
cap. 9, art. I).